令和３年７月２０日

保護者 様

柏市立光ケ丘中学校

校長 長谷川 正一

健康診断の記録配布のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

平素は子どもたちの健康管理にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、１学期に行われた定期健康診断の結果を記しました「健康診断の記録」と「成

長曲線（身長・体重パーセンタイル曲線と肥満度曲線）」を配布しますので、ご確認を

お願いいたします。

このことについて、ご不明な点などがありましたら学級担任か養護教諭までご連絡く

ださい。

記

１ 「健康診断の記録」のデータについて

・「異常の疑いあり」とは、各健康診断について何らかの所見があり、すでにお知

らせしてあるものです（う歯、喘息、アレルギー性鼻炎等）。

２ 「健康の記録」の配布方法について

・通知表ファイルに「健康診断の記録」「成長曲線」用紙を一緒に綴じ込んであり

ます。返却は必要ありません。ファイルから抜き取り、ご家庭で保管いただく

ようお願いいたします。